
z Sada manikúry/pedikúry
 Návod k použití

BEURER GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm (Germany)
Tel.: +49 (0)731 / 39 89-144 • Fax: +49 (0)731 / 39 89-255
www.beurer.de • Mail: kd@beurer.de

 
MP 41 CZ



2

ČeSky

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
jsme potěšeni, že jste se rozhodli pro výrobek z našeho sortimentu. Naše 
jméno stojí za vysokohodnotnými a důkladně vyzkoušenými výrobky vysoké 
kvality z oblasti tepla, jemné terapie, krevního tlaku/diagnózy, hmotnosti, 
masáže a vzduchu. Důkladně si prosím přečtěte návod k použití a respek-
tujte jeho pokyny.

S přátelským doporučením
Váš team společnosti Beurer

1. Důležité pokyny
Tento návod k použití si důkladně přečtěte před prvním použitím, 
uschovejte ho pro pozdější použití a další uživatele.

POZOR: 
Při používání může na pleti nebo na nehtu dojít ke vývinu velkého tepla. 
– Během ošetřování pravidelně kontrolujte výsledky. To platí obzvláště pro 

diabetiky, protože jsou méně citliví vůči bolesti a může u nich snáze dojít 
k poranění. Nástavce 1, 2, 3, 4 a 5, které jsou součástí dodávky, jsou 
vhodné pro diabetiky, protože při ošetření působí pouze plošně a nikoliv 
bodově. Nástavce 6 a 7 jsou oproti tomu méně vhodné pro diabetiky. 
Pracujte vždy velice opatrně. V případě pochybností se poraďte se svým 
lékařem.

– Tento přístroj smí být použit pouze k účelu, k jakému byl vyvinut a 
způsobem uvedeném v návodu k použití. Každé nepřiměřené použití 
může být nebezpečné. 

– Při delším intenzivním použití přístroje, např. obrušování zrohovatělé 
kůže na nohou, se může přístroj silněji zahřát. Abyste zabránili popálení 
pokožky, musíte mezi jednotlivými použitími dodržovat delší pauzy. Z 
důvodu vlastní bezpečnosti průběžně kontrolujte zahřívání přístroje. To 
platí obzvláště pro osoby citlivé na teplo.

– Přístroj je určen pouze pro osobní použití, nikoli k lékařským nebo 
komerčním účelům.

!



3

– Přístroj smí z hygienických důvodů používat pouze jedna osoba.
– Výrobce neručí za škody, které byly způsobeny nepřiměřeným nebo 

špatným použitím.
– Před každým použitím se ujistěte, že na přístroji a příslušenství nejsou 

žádné viditelné škody. Pokud si nejste jisti, přístroj nepoužívejte a obraťte 
se na vašeho prodejce nebo na uvedenou zákaznickou adresu.

– Opravy elektrospotřebičů smí provádět pouze odborníci. Neodbornými 
opravami mohou vznikat značná nebezpečí pro uživatele.

– V případě defektů a provozních vad přístroj okamžitě vypněte.
– Opravy může provádět pouze zákaznická služba nebo autorizovaný pro-

dejce. 
– V žádném případě přístroj neopravujte sami!
– Přístroj používejte pouze s dodaným příslušenstvím.
– Nikdy nepoužívejte přístroj bez dohledu, zvláště když jsou v blízkosti děti.
– Nepoužívat u zvířat.
– Zabraňte jakémukoliv kontaktu s vodou ( mimo čistění lehce navlhčenou 

látkou!). Voda se nikdy nesmí dostat do vnitřku přístroje. Přístroj nikdy 
neponořte pod vodu. V žádném případě nepoužívejte přístroj ve vaně, 
pod sprchou, v bazénu nebo nad vodou naplněným umývadlem. Jestliže 
se do přístroje dostala voda, odpojte jej ihned od elektrické sítě a obraťte 
se na svého specializovaného prodejce nebo zákaznický servis.

– Mějte přístroj v dostatečné vzdálenosti od teplých zdrojů.
– Nepoužívejte přístroj pod dekou, polštáři atd. 
– Přistroj nesmí být nepřetržitě v provozu déle než 20 minut. Abyste 

předešli přehřátí motoru, je po této době nutná pauza nejméně 15 minut.
– Ruce mějte při každém použití přístroje a zástrčky suché.
– Abyste vytáhli zástrčku ze sítě, netahejte za kabel ani přístroj.
– Zástrčka může být použita pouze v síti s napětím shodným, jaké je na ni 

uvedeno.
– Přístroj smí být používán pouze s dodávanou zástrčkou.
– Po každém použití, před každým čistěním a před každou výměnou části 

příslušenství vždy vytáhněte zástrčku.
– Tento přístroj není určen k používání osobami (včetně dětí) s omezenými 

psychickými, senzorickými nebo duševními schopnostmi nebo nedo-
statkem zkušeností a/nebo vědomostí, ledaže by byly pod dozorem oso-
by zodpovědné za jejich bezpečnost nebo od ní obdržely informace, jak 
mají přístroj správně používat. 

– Děti by měly být pod dozorem, aby si s přístrojem nehrály. 
– Obal uchovávejte mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


